

NOS PROMOTIONS

Du 19.03.2019
au 01.04.2019



LA BONNE AFFAIRE



Chou rouge
Colis de 10kg
Provenance CH

PRODUITS FRAIS



Chou Blanc
Colis 10kg
Provenance CH



Poireaux
Kg
Provenance CH

PRODUITS FRAIS



Kiwi extra
Colis 33pcs
Provenance IT



Pomme Golden II
Kg
Provenance CH

PRODUITS DE SAISON

Chères Clientes, Chers Clients,

N' hésitez pas à consulter le document « **Nouvelles du Marché** » sur notre site internet www.leguriviera-groupe.ch, dans la rubrique PRODUITS.

Sur ces **Nouvelles du Marché**, vous trouvez diverses informations concernant les produits de saisons, les articles à venir ainsi que des suggestions de fruits et légumes.

Notre équipe de vente se tient à votre entière disposition pour plus de renseignements.

Léguriviera

— GROUPE —

www.leguriviera-groupe.ch

Fruits & Légumes d'exception

Léguriviera Groupe
Z.I. Croix-du-Péage 20
CH - 1029 Villars-Ste-Croix
T 058 595 95 00
F 058 595 95 01
E info@leguriviera-groupe.ch

Succursale de Genève
Rue Blavignac 5
CH - 1227 Carouge



PRODUITS SURGELÉS

Mars 2019



LA BONNE AFFAIRE



Tortellini carne
Colis de (1x10kg)
À 7.30/kg (73.-/colis)

NOS OFFRES



Roesti vol au vent
Colis de (2x2kg)
À 7.95/kg (31.80/colis)



Tortelli aux Asperges
Colis de (2x2kg)
À 10.95/kg (43.80/colis)



Purée de Pêche blanche
Colis 6x1kg
À 13.-/kilo



Epinard en branche
Colis de (2x2.5kg)
À 3.95/kg (19.75/colis)

Léguriviera

GROUPE

www.leguriviera-groupe.ch

Fruits & Légumes d'exception

Léguriviera Groupe
Z.I. Croix-du-Péage 20
CH - 1029 Villars-Ste-Croix

Succursale de Genève
Rue Blavignac 5
CH - 1227 Genève

